
UCHWAŁA Nr XL/320/10  
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 2010 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny  nieruchomości 
niezabudowanej stanowiącej własność Powiatu Zielonogórskiego 
 
 
 

Na podstawie art. 12, pkt. 8, lit „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 Dz. U. z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 2688 i Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. 
Nr 162, poz. 1568, Dz. U z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 68 ust 1 pkt 6 i ust. 1b ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 95 % od ceny 
ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, dla 
nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Trzebiechów gmina Trzebiechów 
oznaczonej geodezyjnie działką Nr 152/7 o powierzchni 0,2004 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Świebodzinie Zamiejscowy VII Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulechowie 
prowadzi księgę wieczystą KW Nr 26251.  
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

            Krzysztof Sroczyński 

 
 

 


